
 

 

 
 
 

Februar und März 2018 
 
 

Verspätungen 
 
 
 
 
 
Instandhaltungsmaßnahmen 

 
 

Augsburg Hbf – 
Nürnberg Hbf 
 
Kursbuchstrecke 910 

Regio Bayern



Fahrplanauszug Nürnberg Hbf - Treuchtlingen - Augsburg Hbf

Gültig Februar und März 2018 
Zug RE RB RB
Zugnummer 59111 57289 57291
Gültigkeit 30.3. 28.3. 26.2.-1.3.

Von:
Nürnberg Hbf 0:53      
Schwabach 1:03      
Roth 1:10      
Unterheckenhofen 1:14      
Georgensgmünd 1:18      
Mühlstetten 1:22      
Pleinfeld 1:27      
Ellingen (Bay) 1:31      
Weißenburg (Bay) 1:35      
Treuchtlingen an 1:42      
Treuchtlingen 1:43  22:35    
Otting-Weilheim 1:52  22:42    
Donauwörth an 2:06  22:55    
Donauwörth 2:07  22:58  23:28  
Bäumenheim |      23:01  23:32  
Mertingen Bf |      23:04  23:35  
Nordendorf |      23:09  23:40  
Westendorf |      23:12  23:42  
Meitingen |      23:15  23:46  
Herbertshofen |      23:18  23:48  
Langweid (Lech) |      23:21  23:51  
Gablingen |      23:24  23:54  
Gersthofen |      23:27  23:58  
Augsb-Oberhausen |      23:32  0:02  
Augsburg Hbf an 2:29  23:36  0:06  

Nach:

Voraussichtliche Verspätung 6 10 7



Fahrplanauszug Augsburg Hbf - Donauwörth

Gültig März 2018
Zug RB RB RB
Zugnummer 57172 57172 57172
Gültigkeit 8.3. 21.3. 29.3.

Von:

Augsburg Hbf 0:01  0:01  0:01  

Augsb-Oberhausen 0:04  0:04  0:04  

Gersthofen 0:08  0:08  0:08  

Gablingen 0:12  0:12  0:12  

Langweid (Lech) 0:15  0:15  0:15  

Herbertshofen 0:18  0:18  0:18  

Meitingen 0:21  0:21  0:21  

Westendorf 0:24  0:24  0:24  

Nordendorf 0:27  0:27  0:27  

Mertingen Bf 0:32  0:32  0:32  

Bäumenheim 0:35  0:35  0:35  

Donauwörth an 0:40  0:40  0:40  

Vorausichliche Verspätung 7 8 7


